

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

BSJ Brande Holding ApS

Vejlevej 33
7330 Brande

CVR nr. 37340472

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

Dirigent

Bent Søgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BSJ Brande Holding ApS
Vejlevej 33
7330 Brande

CVR-nr.: 37340472
Stiftelsesdato: 1. januar 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Søgaard Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Storegade
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder samt andre værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 4.138.134.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | 118.051 | -110.483 |
| 1. Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | <u>118.051</u> | <u>-110.483</u> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.068.948 | 2.144.445 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 52.351 | 13.358 |
| Andre finansielle indtægter | 2.490.825 | 517.590 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -25.064 | -34.909 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-566.977</u> | <u>-3.179.843</u> |
| Ordinært resultat før skat | <u>4.138.134</u> | <u>-649.842</u> |
| Skat af årets resultat | <u>-455.219</u> | <u>608.107</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>3.682.915</u> | <u>-41.735</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 2.300.000 | 117.800 |
| Overført resultat | <u>1.382.915</u> | <u>-159.535</u> |
| Disponeret i alt | <u>3.682.915</u> | <u>-41.735</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| Note | 2023 | 2022 |
|--|------------------------------|------------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 13.065.712 | 12.496.764 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.888.750 | 2.809.350 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 5.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.954.462</u> | <u>20.306.114</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>15.954.462</u> | <u>20.306.114</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.367.710 | 3.533.995 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 55.888 | 1.000.344 |
| Andre tilgodehavender | 539.867 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.963.465</u> | <u>4.534.339</u> |
| 3. Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 19.413.529 | 17.539.587 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | <u>19.413.529</u> | <u>17.539.587</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 626.275 | 423.786 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>626.275</u> | <u>423.786</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>23.003.269</u> | <u>22.497.712</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>38.957.731</u> | <u>42.803.826</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| Note | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud | 36.308.303 | 34.925.388 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 2.300.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>38.658.303</u> | <u>35.093.188</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 5.032.902 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>5.032.902</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 119.867 | 2.315.133 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 174.561 | 287.603 |
| Anden gæld | 5.000 | 75.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>299.428</u> | <u>2.677.736</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>299.428</u> | <u>7.710.638</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>38.957.731</u> | <u>42.803.826</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

| | Egen- kapital | Årets resultat | Ejerandel |
|---|------------------|-------------------|-----------|
| Bent's Tæppe- og Gulvbelægning ApS, Ikast-Brande | 7.109.109 | 1.762.801 | 100 % |
| Bent's Ejendomme ApS, Ikast-Brande | 5.919.477 | 315.498 | 100 % |
| Herningvej 8 ApS, Ikast-Brande | 37.128 | -9.351 | 100 % |

2023

2022

3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo 19.413.529 17.539.587

Ændringer i dagsværdien indregnet i
resultatopgørelsen som urealiseret gevinst 1.372.292 -2.573.175

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 5.000.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiedepot er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.